MOTORUS.PL sklep motocyklowy.
GSM: 693-639-699
Dane aktualne na dzień: 03-05-2025 03:19
Link do produktu: https://www.motorus.pl/tourmax-zestaw-naprawczy-kranika-kawasaki-gpz7509001000-gtr1000-kz-yamaha-
xjxs-p-15693.html
TOURMAX zestaw naprawczy kranika
Kawasaki GPZ750/900/1000, GTR1000, KZ,
YAMAHA XJ/XS
Cena 71,00 zł
Dostępność 2 do 30 dni
Czas wysyłki 2 do 30 dni
Numer katalogowy TOURMAX FCK2
Producent TOURMAX
Opis produktu
TOURMAX FCK-2 zestaw naprawczy kranika Kawasaki GPZ750/900/1000, GTR1000, KZ, YAMAHA XJ/XS
Zdjęcia poglądowe.
Zestawy naprawcze kranika paliwa TOURMAX.
Przykładowe dopasowanie kranika z elementami składowymi:
3400033 Zestaw naprawczy do kranika (nr katalogowy 724.38.27) pasuje do następujących motocykli: 71
Model    Kod roku produkcji    Kod ramy      VIN (od - do)    Rocznik    Ilość cylindrów    Moc silnika
Kawasaki GPZ 750 R Ninja    G2    ZX750G    ZX750G000001    -    1985    4    92 PS, 68 kW
Kawasaki GPZ 750 A Uni Trak    3    ZX750A    ZX750A025501    -    1985    4    87 PS, 64 kW
Kawasaki GPZ 900 R Ninja    A7    ZX900A    ZX900A048001    ZX900A056000    1990    4    116/100/98 PS, 85/74/72 kW
Kawasaki GPZ 900 R Ninja    A8    ZX900A    ZX900A056001    ZX900A068000    1991- 1992    4    116/100/98 PS, 85/74/72 kW
Kawasaki GPZ 900 R Ninja    A10    ZX900A    ZX900A068001    -    1993- 1994    4    116/100/98 PS, 85/74/72 kW
Kawasaki GPZ 900 R Ninja Anti Dive    A1    ZX900A    ZX900A000001    ZX900A015000    1984    4    116/100/98 PS, 85/74/72
kW
Kawasaki GPZ 900 R Ninja Anti Dive    A2    ZX900A    ZX900A015001    ZX900A031000    1985    4    116/100/98 PS, 85/74/72
kW
Kawasaki GPZ 900 R Ninja Anti Dive    A3    ZX900A    ZX900A031001    ZX900A035100    1986    4    116/100/98 PS, 85/74/72
kW
Kawasaki GPZ 900 R Ninja Anti Dive    A4    ZX900A    ZX900A035101    ZX900A038500    1987    4    116/100/98 PS, 85/74/72
kW
Kawasaki GPZ 900 R Ninja Anti Dive    A5    ZX900A    ZX900A038501    ZX900A042000    1988    4    116/100/98 PS, 85/74/72
kW
Kawasaki GPZ 900 R Ninja Anti Dive    A6    ZX900A    ZX900A042001    ZX900A048000    1989    4    116/100/98 PS, 85/74/72
kW
Kawasaki GT 750 P    1    KZ750P    KZ750P000001    KZ750P003200    1982    4    78 PS, 57 kW
Kawasaki GT 750 P    2    KZ750P    KZ750P003201    KZ750P005300    1983    4    78 PS, 57 kW
Kawasaki GT 750 P    3    KZ750P    KZ750P005301    KZ750P006400    1984    4    78 PS, 57 kW
Kawasaki GT 750 P    4    KZ750P    KZ750P006401    -    1985    4    78 PS, 57 kW
Kawasaki GTR 1000 A    1    ZGT00A    ZGT00A000001    ZGT00A005500    1986    4    100 PS, 74 kW
Kawasaki GTR 1000 A    2    ZGT00A    ZGT00A055001    ZGT00A008000    1987- 1988    4    100 PS, 74 kW
Kawasaki GTR 1000 A    4    ZGT00A    ZGT00A008001    ZGT00A009000    1989    4    100 PS, 74 kW
Kawasaki GTR 1000 A    5    ZGT00A    ZGT00A009001    ZGT00A011400    1990    4    92 PS, 68 kW
Kawasaki GTR 1000 A    6    ZGT00A    ZGT00A011401    ZGT00A014000    1991    4    92 PS, 68 kW
Kawasaki GTR 1000 A    7    ZGT00A    ZGT00A014001    ZGT00A350000    1992- 1993    4    92 PS, 68 kW
Kawasaki GTR 1000 A    9    ZGT00A    ZGT00A035001    ZGT00A042000    1994- 1995    4    92 PS, 68 kW
Kawasaki GTR 1000 A    11    ZGT00A    ZGT00A042001    ZGT00A046000    1996    4    98 PS, 72 kW
Kawasaki GTR 1000 A    12    ZGT00A    ZGT00A046001    ZGT00A048000    1997    4    98 PS, 72 kW
wygenerowano w programie shopGold
MOTORUS.PL sklep motocyklowy.
GSM: 693-639-699
Kawasaki GTR 1000 A    13    ZGT00A    ZGT00A048001    ZGT00A052000    1998    4    98 PS, 72 kW
Kawasaki GTR 1000 A    14    ZGT00A    ZGT00AAA052001    ZGT00AAA057000    1999    4    98 PS, 72 kW
Kawasaki GTR 1000 A    15    ZGT00A    ZGT00AAA057001    ZGT00AAA063000    2000- 2001    4    98 PS, 72 kW
Kawasaki GTR 1000 A    17    ZGT00A    ZGT00AAA063001    -    2002    4    98 PS, 72 kW
Kawasaki GTR 1000 A    18    ZGT00A    ZGT00AAA068001    -    2003    4    98 PS, 72 kW
Kawasaki Z 650 F    2    KZ650F    KZ650F007201    KZ650F012000    1981    4    67/50 PS, 49/37 kW
Kawasaki Z 650 F    3    KZ650F    KZ650F012001    KZ650F012013    1982    4    67/50 PS, 49/37 kW
Kawasaki Z 650 F    3    KZ650F    KZ650F012401    -    1982    4    67/50 PS, 49/37 kW
Kawasaki Z 650 F    4    KZ650F    KZ650F014301    -    1983    4    67/50 PS, 49/37 kW
Kawasaki Z 750 E    1    KZ750E    KZ750E000001    -    1980    4    74 PS, 54 kW
Kawasaki Z 750 L    1    KZ750E    KZ750E012001    KZ750E032400    1981    4    78 PS, 57 kW
Kawasaki Z 750 L    2    KZ750E    KZ750E032401    -    1982    4    78 PS, 57 kW
Kawasaki Z 750 GP    R1    KZ750R    KZ750R000001    -    1982    4    80 PS, 59 kW
Kawasaki Z 750 L    3    KZ750R    KZ750R014501    KZ750R017200    1983    4    80 PS, 59 kW
Kawasaki Z 750 L    4    KZ750R    KZ750R017201    -    1984    4    80 PS, 59 kW
Kawasaki Z 750 L    7F    ZR750L    ZR750LLA000001    ZR750LLA024000    2007    4    106/98/34 PS, 78/72/25 kW
Kawasaki Z 750 H Ltd 4 cylindry    1    KZ750H    KZ750H000001    KZ750H013500    1980    4    74 PS, 54 kW
Kawasaki Z 750 H Ltd 4 cylindry    2    KZ750H    KZ750H013501    KZ750H031600    1981    4    74 PS, 54 kW
Kawasaki Z 750 H Ltd 4 cylindry    3    KZ750H    KZ750H031601    -    1982    4    74 PS, 54 kW
Kawasaki Z 750 GP Uni Trak    A1    ZX750A    ZX750A000001    -    1983- 1984    4    87 PS, 64 kW
Kawasaki Z 1000 K Ltd    1    KZCK1BA    KZCK1BA000001    -    1981    4    95 PS, 70 kW
Kawasaki ZL 900 A Eliminator    1    -    -    -    1985    4    105 PS, 77 kW
Kawasaki ZL 900 A Eliminator    2    -    -    -    1986    4    105 PS, 77 kW
Kawasaki ZL 1000 A Eliminator    1    ZLT00A    ZLT00A000001    ZLT00A014000    1987    4    100 PS, 74 kW
Kawasaki ZL 1000 A Eliminator    2    ZLT00A    ZLT00A001401    -    1988    4    100 PS, 74 kW
Yamaha XJ 650 T Turbo    11T    11T    11T-000101    11T-010000    1982- 1984    4    90 PS, 66 kW
Yamaha XJ 750    41Y    41Y    41Y-000101    41Y-020000    1984- 1985    4    87 PS, 64 kW
Yamaha XJ 900    31A    31A    31A-000101    31A-030000    1983    4    97 PS, 71 kW
Yamaha XJ 900    42N    31A    31A-034101    31A-050000    1984    4    97 PS, 71 kW
Yamaha XJ 900 F    4BB1    4BB    4BB-000101    4BB-008000    1991    4    92 PS, 68 kW
Yamaha XJ 900 F    4BB2    4BB    4BB-008101    -    1992- 1994    4    92 PS, 68 kW
Yamaha XJ 900    1FW    58L    58L-010101    58L-013000    1985    4    98 PS, 72 kW
Yamaha XJ 900 F    58L    58L    58L-000101    58L-010000    1985- 1986    4    98 PS, 72 kW
Yamaha XJ 900    1FW    58L    58L-013101    58L-020000    1986    4    98 PS, 72 kW
Yamaha XJ 900 F    2HL    58L    58L-020101    58L-029000    1987- 1988    4    98 PS, 72 kW
Yamaha XJ 900 F    3NG1    58L    58L-029101    58L-037000    1989    4    98 PS, 72 kW
Yamaha XJ 900 F    3NG2    58L    58L-037101    58L-045000    1990    4    98 PS, 72 kW
Yamaha XS 250        1U5    1U5-000101    -    1977- 1980    2    17 PS, 13 kW
Yamaha XS 400    4A3    2A2    2A2-060101    2A2-070000    1980    2    27 PS, 20 kW
Yamaha XS 400    4A3    2A2    2A2-070101    2A2-080000    1981    2    27 PS, 20 kW
Yamaha XS 400    4A3    2A2    2A2-400101    2A2-500000    1982    2    27 PS, 20 kW
Yamaha XS 400 SE Special    4G5    4G5    4G5-010101    4G5-030000    1981    2    27 PS, 20 kW
Yamaha XS 400 SE Special    4G5    4G5    4G5-030101    4G5-050000    1982- 1983    2    27 PS, 20 kW
Yamaha XS 650 SE Special    5E6    3L1    3L1-040101    3L1-050000    1981- 1983    2    48 PS, 35 kW
Yamaha XS 650 SE US Custom    4G7    3L1    3L1-020101    3L1-004000    1980    2    48 PS, 35 kW
Yamaha XS 750 SE US Custom    3L3    3L3    3L3-005101    3L3-010000    1980- 1982    3    74 PS, 54 kW
Yamaha XS 850    4E2    4E2    4E2-000101    4E2-010000    1980- 1982    3    79 PS, 58 kW
FCK-2  KAWASAKI YAMAHA
Diaphragm 1 43028-1015 diaphragm
O ring for dia. 1 670B1504 o ring
O ring,petcock mount 1 51039-010 2G2-24512-00
Gasket,tap valve 1 11009-1194(153
0)
16G-24523-00
O ring,tap lever 1 92055-1027 2g2-24534-00
KAWASAKI
KZ650 B3  79
KZ650 F1  80
KZ650 F2-F3  81-82
KZ650 H2/H3  82-83
KZ650E1   80
KZ700 A1  84
wygenerowano w programie shopGold
MOTORUS.PL sklep motocyklowy.
GSM: 693-639-699
KZ750 E1/ES/E3  80-82
KZ750 H1-H4  80-83
KZ750 L1-L2  81-82
KZ750 R1 GPZ 82
KZ750 L3  83
ZX750 A1-A3  83-85
ZX750 G1/G2 GPZ750R 84-85
ZL900 A1/A2 ELIMINATOR 85-86
ZX900 A1-A3 GPZ900R 84-86
KZ1000 K1/K2  81-82
KZ1000 M1/M2  81-82
KZ1000 P1-P14  82-95
ZG1000 A1-A13  86-98
ZX1000 A1/A2  86-87
KZ1100 D1/D2 SPECTRE 82-83
KZ1100 L1 LTD 83
ZN1100 B1/B2 LTD 1100 84-85
FCK-2
ZL1000 A1 ELIMINATOR 87
YAMAHA
XS400 E-H  78-81
XS400S G/H  80-81
XS650 F/G/H  79-81
XS650S E/F/G/H/J/K  78-83
XJ700 N/NC/S/SC MAXIM 85-86
XJ700X N/NC/S/SC  85-86
XS750S E ->311211 78
XS750S F  79
XS850S G/H  80-81
XJ900   83-85
XJ900R K SECA 83
TOURMAX
TOUR MAX to japoński producent części motocyklowych jakości OEM. TOURMAX dostarcza motocyklowe części zamienne takie
jak łożyska do kół oraz główki ramy oraz zestawy naprawcze do pomp hamulca i sprzęgła oraz wiele innych części
motocyklowych. TOURMAX to 100% JAPAN części motocyklowe i technika motocyklowa w sklepie MOTORUS.PL
„TOUR MAX” jest znakiem towarowym firmy MC International, Inc., Osaka, Japonia, założonej w 1972 roku.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold